[image: image1.png]

ЦЕНТРАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	16 декабря 2020 г.
	№ 133/1109

г. Казань

О формировании

территориальной избирательной комиссии

Мамадышского района Республики Татарстан

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Мамадышского района Республики Татарстан, в соответствии со статьями 22, 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 11, 15 Избирательного кодекса Республики Татарстан, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан от 13 октября 2020 года № 127/1012 «О перечне и количественном составе территориальных избирательных комиссий, подлежащих формированию на территории Республики Татарстан» Центральная избирательная комиссия Республики Татарстан п о с т а н о в л я е т:
1. Сформировать территориальную избирательную комиссию Мамадышского района Республики Татарстан в количестве 8 членов комиссии с правом решающего голоса в составе согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Мамадышского района Республики Татарстан.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

Центральной избирательной комиссии

Республики Татарстан
	А.С. Кондратьев

	Секретарь

Центральной избирательной комиссии

Республики Татарстан
	Н.П.Борисова

	Приложение

к постановлению Центральной избирательной

комиссии Республики Татарстан

от 16 декабря 2020 г. № 133/1109

Состав

территориальной избирательной комиссии

Мамадышского района Республики Татарстан
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество члена ТИК с правом решающего голоса
	Год

рождения
	Кем предложена кандидатура в состав комиссии

	1.
	ГАРАЕВА

Марина Альфатовна
	1973
	Территориальная избирательная комиссия предыдущего состава

	2.
	ДАХРУТДИНОВА
Роза Михайловна
	1972
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Татарстан

	3.
	КАМАЛЕТДИНОВА
Олеся Сергеевна
	1988
	Татарстанское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

	4.
	МУБАРАКШИНА

Диляра Ринатовна
	1976
	Татарстанское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	5.
	ОБМАНОВА
Лада Алексеевна
	1972
	Республиканское общественное движение «Татарстан-новый век» – «Татарстан-яңа гасыр»

	6.
	САЛАХУТДИНОВ
Инзиль Ильгизарович
	1991
	Собрание избирателей по месту жительства

	7.
	СМИРНОВ

Павел Александрович
	1965
	Совет Мамадышского муниципального района

	8.
	ФИЛИППОВА

Рашида Зиннатовна
	1957
	Татарстанское региональное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

2